《令和４年度第７回幹事会議事録》

１、日時    令和４年 1１月 2０日（日）１０：００～１１：００

２、場所    アミュゼ柏 D 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、植松副支部長、伊東副支部長、加茂副支部長、関根

山田秋、寒川、山田研、金田、今井（１０名）

        オンライン：綾部、片倉、上野、小川、佐々木（５名）

４、主な議題 ①11/19 我孫子地域支部との次回マンドリン演奏会の打ち合わせの結果、

        ２０２３年１１月２６日（日）開催で決定したことを連絡した。

       ②11/23 の柏市環境サービス課主催のゴミ拾いに竹之内、伊東、今井、綾部

        の４名が参加することになった。

       ③２０周年の記念品は１２０個で１０９，７２０円（１個あたり９１５円）

        と支部長から報告があった。

       ④ﾎｰﾑｶﾐﾝｸﾞﾃﾞｰに寄贈した、梨２箱は草加市の女性と豊橋市の男性にあたっ

        とのこと。

       ⑤山田秋幹事が「はくめい３１号」の最終確認をした。

       ⑥来年の総会に津軽三味線・響に演奏をお願いし了承を得たことを連絡し

た。

 ＊次回幹事会は１２月１７日（土）１５：００～アミュゼ柏 B 会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

.

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com